



## OBEC STRACHOTÍN, OSVOBOZENÍ 87, 693 01 STRACHOTÍN

Telefon a fax: 519 415 720, 607 874 267, e-mail: [strachotin@strachotin.cz](mailto:strachotin@strachotin.cz), IČ: 00283606, DIČ: CZ00283606

Pan  
Řehák Josef  
U rybníka 181  
693 01 Strachotín

Sp.zn.: STR/554/2023

### Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Dne 20.9.2023 byla Obecnímu úřadu Strachotín doručena osobně na naši podatelnu v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vaše žádost vedená pod Sp.zn. STR/542/2023 o poskytnutí následujících informací:

- 1.Kolik utřžila Obec na poplatcích z pobytu za loňský rok
- 2.Kolik utřžila Obec za pořádání pivního festivalu (Náklady a zisk)
- 3.Kolik utřžila Obec za burčákové slavnosti pořádané 16.9.2023 (Náklady a zisk).

Odpověď k dotazu č.1 - Obec Strachotín vybrala dle Obecně závazné vyhlášky č.3/2019 na místním poplatku z pobytu za rok 2022 celkem **162 010,-Kč**

Odpověď k dotazu č.2 – Obec Strachotín s pořádáním Pivního festivalu měla náklady **12 000,-Kč** a zisk byl **14 000,-Kč**.

Odpověď k dotazu č.3 – Obec Strachotín nepořádala Burčákové slavnosti 16.9.2023, nevznikl tedy obci žádný náklad ani žádný zisk.

Strachotín dne 22.9.2023

OBEC STRACHOTÍN  
693 01 Strachotín, Osvobození 87  
tel./fax: 519 415 720  
e-mail: [strachotin@strachotin.cz](mailto:strachotin@strachotin.cz)

  
**Mikáčová Jaroslava**  
starostka obce